
Základní škola a Mateřská škola při dětské léčebně,Janské Lázně, Horní promenáda 268 
 

Adresa pracoviště: Základní škola a Mateřská škola při léčebně zrakových vad, Sladkovského 

840, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 

 

Vedoucí učitelka ZŠ: Mgr. Jana Kuhnová, e-mail: jana.kuhnova@zsvesna.cz 

telefon: 499 622 707 

webové stránky školy: www.zsvesna.cz  IDDS: 85jcher 
 

Vážení kolegové,  

žák/yně Vaší školy bude během léčebného pobytu navštěvovat základní školu při dětské léčebně zrakových vad ve Dvoře Králové 

n.L. Podle doporučení ošetřujícího lékaře je žák/yně vyučován/ maximálně 4 hodiny denně. Ve výuce postupujeme v návaznosti 

na učivo kmenové školy. Výuka je zaměřena na probrání a procvičení základního učiva, aby žák/yně po návratu do kmenové 

školy mohl/a volně navázat na probírané učivo. Přihlížíme ke schopnostem a aktuálnímu zdravotnímu stavu žáka/yně.  

V současné době k nám přicházejí žáci s různými tituly učebnic, učíme v odděleních formou individuální péče.  

Žádáme o pochopení, pokud nedodržíme Váš časový plán.  

Mgr. Lucie Pospíšilová, řed. školy 

 
 

Dotazník pro kmenovou základní školu  

Jméno a příjmení žáka/yně: 

Rodné číslo: 

Adresa kmenové školy: 

(včetně PSČ) 

Třída/ročník: Jméno třídního učitele, telefon, e-mail: 

 Rok školní docházky: 

Opakoval ročník: 

Naposled vyučován/a dne: 

Bydliště žáka: 

 

Jméno a příjmení zákonného zástupce žáka, kontakt: 

Předmět Hodnocení Plán učiva na dobu léčebného pobytu 

 

Český jazyk 
  

 

Matematika 
  

 

Anglický jazyk 
  

 

Prvouka 
  

 

Přírodověda 
  

 

Vlastivěda 
  

Diagnostikované poruchy učení, stanovená podpůrná opatření (stupeň): 

 

Důležitá sdělení: 

 

 

V ……………………………….           dne ……………………… 

 

 

 

                   ……………………….            ……………………….. 

 ředitel školy                                                                           třídní učitel  

 

razítko školy 

http://www.zsvesna.cz/

